C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 424/2015

Autor: Covatti Filho

Data da
Apresentação:

10/02/2015

Ementa: Requerimento de inclusão na Ordem do Dia da PEC nº 300 de
2008, que "Altera a redação do § 9º do art. 144 da Constituição
Federal".

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Em 23/02/2015